ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULA FREITAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

ATA DA AUDIÊNCIA PÚBLICA DE APRESENTAÇÃO E APROVAÇÃO

FINAL DO PLANO PLURIANUAL 2022-2025.

ATA DA AUDIÊNCIA PÚBLICA DE APRESENTAÇÃO E
APROVAÇÃO FINAL DO PLANO PLURIANUAL 2022-
2025.

Aos quatorze dias do mês de junho de dois mil e vinte um, às
nove horas, no Plenário da Câmara Municipal de Paula Freitas,
reuniram-se em Audiência Pública o Sr. Vereador Edson José
de Moura Cordeiro, o Secretário de Administração e Finanças
Sr. Hemerson José Kmita, o Contador municipal Sr. Felipe Joly
da Cruz e o Engenheiro Civil municipal Sr. Rafael Dilay
Malucelli. O Sr. Vereador Presidente da Comissão de Finanças
e Orçamentos Eduardo Hipólito Tesseroli cumprimentou a
todos os que estavam presentes, em seguida declarou aberta a
Audiência Pública de Apresentação e Aprovação Final do
Plano Plurianual 2022-2025. Na sequência passou a palavra
para o Senhor Secretário de Administração e Finanças
Hemerson José Kmita, que cumprimentou a todos os que
estavam presentes, suas palavras encontram – se disponíveis na
Ata Eletrônica desta Audiência Pública, nos termos da
resolução nº 59/2020, de 18 de março de 2020. Na sequência o
Secretário de Administração e Finanças convida o Contador
municipal Sr. Felipe Joly da Cruz para fazer uso da palavra,
suas palavras encontram – se disponíveis na Ata Eletrônica
desta Audiência Pública, nos termos da resolução nº 59/2020,
de 18 de março de 2020. Após, o Contador municipal convidou
o Engenheiro Civil municipal Sr. Rafael Dilay Malucelli para
fazer uso da palavra, suas palavras encontram – se disponíveis
na Ata Eletrônica desta Audiência Pública, nos termos da
resolução nº 59/2020, de 18 de março de 2020. Logo após,
novamente o Secretário de Administração e Finanças faz o uso
da palavra, suas palavras encontram – se disponíveis na Ata
Eletrônica desta Audiência Pública, nos termos da resolução nº
59/2020, de 18 de março de 2020. foram apresentados e
entregues os relatórios de Apresentação e Aprovação Final do
Plano Plurianual 2022-2025, pela Secretária de Administração
e Finança do Município, a apresentação encontra – se
disponível na Ata Eletrônica desta Audiência Pública, nos
termos da resolução nº 59/2020, de 18 de março de 2020. E
como não havendo dúvidas e indagações sobre o relatório
apresentado, o Sr. Eduardo Hipólito Tesseroli, Presidente da
Comissão de Finanças e Orçamento, agradeceu a presença de
todos e deu por encerrada a Audiência Pública de Apresentação
e Aprovação Final do Plano Plurianual 2022-2025.

Paula Freitas, 14 de junho de 2021.

EDUARDO HIPÓLITO TESSEROLI
Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

EDSON JOSÉ DE MOURA CORDEIRO
Presidente do Poder Legislativo

HEMERSON JOSÉ KMITA
Secretário de Administração e Finanças

FELIPE JOLY DA CRUZ
Contador Municipal

RAFAEL DILAY MALUCELLI
Engenheiro Civil Municipal

Publicado por:

Felipe Joly da Cruz

Código Identificador:BEBB539C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 02/07/2021. Edição 2297

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/